废旧物资销售协议
                                                     合同编号：ZHGLB-2023-   -001
甲方：一汽红塔云南汽车制造有限公司
乙方：
    本批处理物资（报废电极、电缆 ）是按废旧物资处置，通过竞价的方式进行销售，甲乙双方本着互惠互利的原则,就本批处理物资的处置事宜达成如下协议:
1.标的物
1.1本批处理物资名称：2023年报废电极、电缆 。
1.2本协议所指的处理物资是指甲方生产制造部库房报废的焊接设备更换报废的电极、电缆、焊枪。
1.3 甲乙双方在竞价中，已明确本批处理物资具体的品种数量。
2.价格
2.1以2023年   月   日竞价确定的价格执行：
	序号
	销售物资名称
	数量
	单位
	销售价          （含税）（元/kg）

	1
	主通水电缆
	147根， 按实际称重计。
	kg

	2
	副缆
	156根， 按实际称重计。

	3
	焊枪
	45把， 按实际称重计。

	4
	废旧电极材料
	按实际称重计。

	5
	废旧电缆
	按实际称重计。

     以上合计合同价：预计（人民币）壹拾贰万元整（120000元），具体以实际称重数量进行结算。
3.交货方式及出门
3.1交货方式：乙方根据甲方的安排，按照甲方指定运输路线及时到甲方现场进行切割、清理、接收，办理提货手续。
3.2本批处理物资在甲方厂区内存放，出库装车本批物资时所需的切割费、人工费、上车费、紧固费、吊装费、运输费及运输方式等由乙方自行承担，甲方配合。
3.3本批处理物资装车称重后，乙方凭有效过磅单到综合管理部开具出门条,按甲方规定的行车路线，凭出门条经公司门卫核验、检查无误后，运输车辆方可出行公司大门。
4.结算方式
4.1本批处理物资的结算按双方确定的价格、根据实际称重数量开票结算。
4.2按甲乙双方约定，执行先款后货原则。根据处置进度，实施处置一项,支付一项，按项目一次性交足货款。按预估重量计算，乙方预付货款120000元。回收完毕按实际回收数量结算，多退少补。
4.3乙方在履行本协议的同时，乙方在前期已汇入甲方账户的交易保证金5000元转为本协议履约保证金。
4.4协议履约保证金在协议执行期间不计息，物资回收完毕后，全额或剩余部分（扣除违约部分）转为货款结算。
5.现场管理
5.1乙方在本协议执行过程中必须遵守附件《外来施工项目安全管理协议书》相关要求，保持现场清理干净，规定区域内保持整洁有序。凡把本批处置物资及运输包装物残留在甲方现场不及时清理拉走，影响甲方正常生产，每发生一次，处以2,000.00元/次的罚款。
5.2本协议生效后，本批处理物资的提货、清运处置时间自协议签订之日起至2023年  月   日完成，具体的交接时间及期限以甲方的安排为准。本批物资的清理必须按甲方提供的明细全部接收，不得遗留，按要求及时提货，超过规定交接期限每超一天处以500.00元（伍佰元）的罚款。
5.3  乙方在甲方现场切割、清收、装卸、运输本批处理物资的过程中，必须保证人身财产的安全，如致使他人或自身人身财产损害的，由乙方承担全部法律责任并承担因损害而产生的赔偿。
6．双方权利和义务
6.1协议签订后，甲乙双方必须保持合同的稳定性，提高协议执行力，若有下列情况之一的，甲方有权终止协议、没收乙方全部履约保证金：
6.1.1 签订协议后，拒不执行协议价格的，中途退出的；
6.1.2 签订协议后，拒不执行协议价格的、找各种理由要求降价的；
6.1.3 签订协议后，乙方在提货过程中，弄虚作假、有偷盗行为的；
6.1.4 在签订协议时向甲方提出附加条件或者更改协议实质性内容的，对价格有影响的；
6.1.5 未经甲方同意擅自终止协议的；
6.2本批销售的废旧物资，甲方不保证是可用的，不对其安全、质量和技术性能负责。无论乙方将本批废旧物资用于何种目的及用途，甲方均不承担任何产品质量责任，不承担一切法律和民事责任。
6.3本批销售的废旧物资乙方购买后，根据自身使用要求及物资实际情况按国家相关规定自行妥善处置，严禁非法销售使用，否则，全部法律责任由乙方承担，甲方不负任何责任。
6.4  乙方应具有全面履行协议的能力，严格遵守甲方生产管理、现场管理、安全管理、门卫管理等制度。甲方有权对乙方对本协议的执行过程情况及制度的遵守情况进行检查考核，对协议条款及制度遵守情况进行确认和评审，不合格者将列入不诚信单位及黑名单，不能参加甲方今后各种物资处置招标和购买。
6.5 本协议内容涉及企业商业机密，未经双方方书面认可，协议任何一方不得以任何方式对外透露，否则，违约方须承担其行为的法律后果。
7．其它
7.1 在签订协议时，《外来施工项目安全管理协议书》、《廉洁合同》作为本协议附件一并签订执行；
7.2 本协议双方签字盖章后生效；
7.3 以上协议条款乙方已全部理解，并自愿同意接受其协议条款；
7.4 在协议执行期内，若双方发生争议，由双方协商解决，经友好协商无法解决，可向曲靖市有管辖权的人民法院提起诉讼；
7.5 本协议未尽事宜，甲乙双方另行协商，经甲乙双方协商一致，可订立补充条款，补充条款及其附件均为本协议组成部分，与本协议具有同等法律效力。；
7.6 本协议一式五份，甲方四份，乙方一份，均有同等法律效力；
7.7 协议有效期：2023年   月  日至2023年   月   日止。
7.8 签约地点: 云南曲靖市
                                  （本行以下无正文）

甲方：一汽红塔云南汽车制造有限公司              乙方：

地址：云南省曲靖市南宁北路	                   地址：

代表：                                          代表：

传真：0874—3143990	传真：
 开户银行：中国银行股份有限公司                  开户银行：
曲靖市铜城支行
帐号：134006704726              	                帐号：
税号：915303002172268443	                       税号：

年     月     日                         年     月     日
第 3 页 共 3 页